
Uchwa?a Nr XIII/273/2003

Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój

z dnia 7 listopada 2003r.

 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotycz?cej decyzji na zaj?cie pasa drogowego ulicy 1 Maja

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz?dzie gminnym (Dz.U. z
1996r. nr 13, póz. 74 z pó?niejszymi zmianami) w zwi?zku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14
czerwca 1960r. Kodeks Post?powania Administracyjnego ( jt. Dz.U. z 1980r. nr 9, póz. 26 z
pó?niejszymi zmianami) po wys?uchaniu Komisji,

 

Rada Miasta Jastrz?bie Zdrój

uchwala:

 

§1

Uzna? skarg? z?o?on? przez ************** pismem z dnia 22.08.2003r. za niezasadn? z przyczyn
wskazanych w uzasadnieniu, stanowi?cym za??cznik do niniejszej uchwa?y.

 

§2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Przewodnicz?cemu Rady Miasta.

 

§3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.



 

Dokonano wy??czenia jawno?ci danych osobowych zgodnie z art. 5 ust. 2 Ustawy o dost?pie do Informacji

Publicznej z dn. 6 wrze?nia 2001, Dz.U. z 2001 Nr 112, poz 1198 z późn. zm. ze względu na
ochronę prywatności osoby fizycznej. Wyłączenia jawności dokonała: Barbara Kukuczka.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 25.05.2010 07:26
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 25.05.2010 07:42
Liczba wyświetleń: 163


